
 

Компанија: Опен Дата Интернатионал Скопје (Zucchetti-Italy) 

Работна позиции: Senior mobile developer & Senior backend developer 

 Senior mobile developer има судбоносна улога во развојот и подобрувањето на нашите 

најнови мобилни апликации. Соработува со тимови од различни области, вклучувајќи 

дизајнери, менаџери на производ и серверски тимови, за да ги оствариме нашите визии 

за мобилните апликации. 

           Основни Квалификации: 

 React Native: Имате практично искуство во развојот на мобилни апликации користејќи 

React Native. Добро сте познати со креирање на реупотребливи компоненти, 

управување со состојбите користејќи Redux и имплементацијата на глатки и 

перформантни кориснички интерфејси. 

 Redux: Вашето разбирање на Redux архитектурата ви овозможува да управувате со 

комплексни состојби на апликациите ефективно, обезбедувајќи непрекинат поток на 

податоци низ апликацијата. 

 Git: Познавањето на Git е задолжително. Се осеќате комфортно со контролата на 

верзии, стратегиите за создавање на гранки и спојување, што овозможува ефикасна 

соработка во тимот за развој. 

           Секундарни квалификации: 

 Objective-C / Swift: Познавањето на Objective-C или Swift за развој на iOS би била 

голема предност. Вашата способност да работите со нативен код и да комуницирате со 

функционалностите специфични за платформата, додава длабина на вашите 

способности за мобилен развој. 

 Java / Kotlin: Искуството со Java или Kotlin за развој на Android е предност. Вашата 

способност во овие јазици ви овозможува да креирате перформантни и функционални 

Android апликации. 

            Клучни Атрибути: 

 Решавач на проблеми: Се справувате со предизвиците со активно и креативно, 

наоѓајќи иновативни решенија на техничките предизвици. 

 Соработник: Процветувате во соработната средина, ефикасно комуницирајќи со 

членовите на тимот од различни дисциплини за постигнување на целите на проектот. 

 Техничко лидерство: Имате лидерски квалитети, обезбедувајќи техничко водство на 

помладите членови на тимот и придонесувате во техничкото одлучување. 

 Страстен за учење: Сте во тек со најновите трендови и напредок во областа на 

мобилниот развој, непрекинато зголемувајќи ја вашата експертиза. 

 Потребно искуство : (3-5 години) 

 Англиски јазик ( задолжително) 



 Senior backend developer е одговорен за развој, одржување и подобрување на 

серверските делови на нашите веб апликации. Соработува со frontend и дизајнерските 

тимови за да обезбедат целосно функционални и интегрирани решенија. 

            Основни квалификации: 

 VueJs, Angular, React: Имате практично искуство со развој на веб апликации користејќи 

VueJs, Angular или React фрејмворкот. Го разбирате концептот на компонентна 

архитектура и знаете како да креирате динамични и интуитивни кориснички интерфејси. 

 PHP / Twig Template: Вашиот знаење на PHP и способноста да работите со Twig template 

системот ви овозможуваат да креирате скалабилни и прегледни решенија на задниот дел. 

 MySQL: Имате искуство со работа и управување на податоци во MySQL бази на 

податоци. 

           Секундарни квалификации: 

 HTML: Знаењето на HTML ви овозможува да работите со структурата на веб страници 

и да ги креирате соодветно. 

 CSS / SASS: Искуството со CSS и/или SASS ви дава можност да стилизирате и 

прилагодувате изгледот на веб апликациите. 

 Javascript: Знаењето на Javascript дополнително ќе ви овозможи да реализирате 

динамични интеракции на веб страниците. 

            Клучни Карактеристики: 

 Решавач на Проблеми: Се справувате со технички предизвици и ги наоѓате иновативни 

решенија. 

 Соработник: Успешно работите во тимска средина. 

 Професионалност: Одговорно работите и придонесувате со технички идеи за 

подобрување на решенијата. 

 Стремеж кон учење: Сте отворени за учење и се ажурирате со најновите технички 

тенденции. 

 Потребно искуство : (3-5 години) 

 Англиски јазик ( задолжително) 

 

 Што Нудиме: 

 Конкурентна плата 

 Можност за работа на најнови проекти 

 Приватно здравство 

 Пакети за физичко здравје како Sport Master и масажа 

 Можности за професионален раст и развој 

Придружете ни се, за заеднички да ја обликуваме иднината на нашите веб апликации и да ги 
задоволиме потребите на нашата корисничка заедница  

За да аплицирате, доставете го вашето CV на mail slavica.bezanic@opendatasrl.it наведувајќи ја 
работната позиција. Ве молиме имајте предвид дека само кандидати кои ќе бидат во потесен 
круг ќе бидат контактирани. 

mailto:slavica.bezanic@opendatasrl.it

